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1、您平时的午餐都在哪里解决？

□ 快餐店

□ 饭店

□ 在办公室叫外卖

□ 单位食堂

□ 其他

2、您的午餐都花多少钱？

□ 5至8元

□ 9至15元

□ 16元至20元

□ 21元以上

参 与 方 式 ：1, 您 可 以 致 电

0551-5223791进行投票；2,可登录新浪

“星报财经”官方微博（http://weibo.com/

1342405583）参与投票或讨论；3,您还可以

通过星空社区（http：//www.xksq.net/）一

周财经调查专区投票。

奖：每期我们将从参与者中抽取一名幸运

读者，赠送价值100元的礼品券，欢迎参与。

本周话题： 主持人：王玮伟

您的午餐花多少钱？
午餐吃什么？在哪吃？花费多少？

对于一些中午不回家吃饭的上班族和外

来务工人员来说，很多人都为午餐发愁。

站在办公楼下，是向左走、向右走？还是

宅在办公室叫外卖？

管理语录
最好的公司既有效率又有情感，不好的公

司有情感没有效率，最差的公司既无效率又无

情感。

——佚名

9月20日农产品价格走向
单位：元/500克 记者 董艳芬

以上价格由百大周谷堆“康来绿”配送中

心友情提供，新鲜生活每一天。

品名

大白菜

平包菜

四月青

香菜

韭菜

薄皮椒

黄瓜

西红柿

茄子

香菇

嘎啦苹果

香梨

白桃

白条统货

鸡蛋

鲫鱼

产地

山东

安徽

昆明

安徽

安徽

山东

山东

山东

安徽

东北

山西

新疆

山东

山东河南

河南

湖北

最低价格

0.90

0.5

1.5

5.5

1.2

2.6

1.5

0.75

0.9

4.2

1.60

4.50

2.00

12.2

4.83

6.5

最高价格

1.05

0.55

1.95

6.8

2.2

2.8

2.05

1.2

1.85

7.5

1.70

4.50

2.20

12.2

4.83

7.2

平均价格

1.00

0.525

1.725

6.15

1.7

2.7

1.775

0.95

1.375

5.85

1.65

4.50

2.10

12.2

4.83

6.8

零售价零售价
半年涨近半年涨近500500元元

在记者采访中，很多超市与专卖店导购员直

接推销，还剩下哪几款“待涨价”的系列，让记者抓

紧时间购买，并告知“待涨价”的系列将于近日上

调价格。合家福连锁超市四牌楼店烟酒专柜的导

购员直接告诉记者，现在还剩下五粮液国宴酒没

有上调价格，其他的基本都上调了。在询问可否

优惠时，该导购员表示，价格是不可能降的，只能

通过赠送一瓶红酒的方式来相应地给予优惠，“昨

天一位客户购买了 10瓶 43度茅台酒，每瓶价格

749元。仅几分钟前，我接到通知，该款茅台酒已

经上涨至880元。”

乐普生一楼精品烟酒专柜的销售人员表示，

白酒的调价是一批一批的，如果全部系列都调的

话，顾客也接受不了。而且除了当天涨价的43度

茅台，他们最近已经接到另外一家酒商五粮液提

价的口头通知。

“待调价”茅台
受市民“青睐”

在采访中，一些黄金导购员都表示，面对“金九

银十”婚庆季节，逢节必涨的黄金，或将“酝酿”跌

后再提价。

“由于自己销售黄金，所以也特别关心黄金的

价格波动，”金至尊专柜的导购员分析道，以今年中

秋节为例，节前黄金的价格每克在450元左右，而

中秋节期间价格在470元左右。所以黄金逢节必

涨也是必然的。

“现在结婚黄金配饰是少不了的，很多担心

黄金涨价的顾客，都选择提前购买。甚至还

有一位10月份结婚的顾客8月份就提前

购买金饰了。”老凤祥专柜的导购员

告诉记者，虽然国庆期间黄金涨

不涨现在不能明确，但到

时候的促销活动力度

并不会很大。

“几分钟前，我

刚接到通知，43度茅

台 酒 已 经 上 涨 至 880

元。昨天一位客户购买了10

瓶，每瓶价格749元。”乐普生一

楼精品烟酒专柜的销售人员表示。昨

日记者走访了省城各大超市与专卖店发

现，国酒茅台、五粮液部分系列均上调20%至

30%的价格。很多超市与专卖店导购员告诉记

者，其他未涨价系列近期价格也可能上调。

记者 王玮伟

记者探访十一节前市场：
52度五粮液零售“破千”，两周内黄金每克下跌24元

金饰价格
如“过山车”

高端白酒
一路狂飙

受国际黄金价格下跌影响，金价再次跌破“千

八”大关。昨日，记者走访了省城部分金店与黄金

专柜了解到，周大福、周生生、金至尊等饰金价格

每克已从中秋节的480元左右跌至446元，而

老凤祥、亚一等品牌的饰金每克价格478

元，虽然没有明显下调，但每克都有10

元至20元的优惠。采访中，不少黄金

导购员都表示，面对即将到来的“十

一”结婚潮，逢节必涨的黄金或

将“ 酝 酿 ”跌 后 再 提 价 。

记者 王玮伟

今年的高端白酒价格可谓一路飙升。 昨日记

者走访了省城各大超市与专卖店发现，国酒茅台、

五粮液部分系列与上半年相比，均上调 30%至

40%的价格，以53度的飞天茅台为例，上半年价格

只在1300元左右，现在涨到了1880元，涨了500多

元。涨幅达40%多，而52度普通装的五粮液也从

中秋节前的900多元，涨到现在的1109元，涨幅达

30%。

“之前老包装的52度五粮液和52度五粮液人

民大会堂国宴价格都是每瓶899元，而前几天老包

装的52度五粮液已上调至1109元，这之间相差了

200多元。”百货大楼烟酒商店的导购员告诉记者，

毕竟老包装的五粮液已经涨价，10年份五粮液可

能也会随后调价，目前只是时间问题。

两周内黄金
每克下跌24元

“今天的黄金价格每克446元，比昨天每

克减少了8元。”百货大楼周生生柜台的导购

员告诉记者，当她早上看到当天调整后的金

价后，感到很“意外”，立刻给准备在国庆结婚

的朋友打电话，让她过来看看。“最近黄金价

格调整比较明显，最高的时候涨到过每克

485元。现在买划算不少。”

采访中记者了解到，周生生、周大福、金

至尊这些品牌的价格走势是受着国际金价影

响，而老凤祥等品牌是依据市场定价。乐普

生老凤祥专柜的导购员表示，“现在的每克黄

金价格为478元，每克有 10元的优惠幅度。

香港的黄金品牌价格虽然降低，但是还有手

续费。所以价格基本上差不多。”

婚庆季助推
黄金卖场迎“丰收”


